
本社外観

■　事業内容  建築業（住宅・店舗・医療施設・集合住宅）
■　代 表 者 代表取締役　宮本　芳紀
■　所 在 地 茨城県龍ケ崎市佐貫3‐6‐7
■　連絡先等 0297‐60‐2038（TEL）、0297‐60‐2467（FAX）
 info-isekiya@isekiya-komuten.com
 http://isekiya-komuten.com/

株式会社　伊勢喜屋工務店 弊社は昭和48年の創業以来、地域密着型で「焦らず、弛まず、
滞らず」をモットーに事業を展開して参りました。また、長年に
わたって培ってきた、土地の有効活用や快適な住まいづくりにお
ける建築の視点から、地域文化の向上と活性化を意識して、努
力邁進して参りました。
これからの少子高齢化社会に向けて、ソフト・ハードの両面で
既成概念にとらわれない「新しい建築業」を目指し、皆様のお
役に立たせて頂きたいと考えております。

「創造性の高い仕事」、「正直で誇張のないビジネス」、「堅実な経営」で豊かな住まいづくりを追求し、地域社会へ貢献します

■　事業内容  広告デザイン業
■　代 表 者 代表取締役　小野崎　将司
■　所 在 地 茨城県牛久市ひたち野西3‐34‐5
■　連絡先等 029‐828‐5266（TEL）、029‐828‐5266（FAX）
 onozaki@garage034.com
 https://www.garage034.com/

株式会社 Garage034.com 弊社は、ウェブサイト・パンフレット・ポスター・名刺・ロゴデ
ザイン・パッケージ等のデザイン及び制作をしております。
短い期間で飽きてしまう「単なるおしゃれ」なデザインではなく、

「かっこよくてきれいな永く印象に残る広告」に真正面から向き
合い、近年は映像CMや写真にも力を入れております。
また、2019年からは、会社のスタジオ化に向けて動いており
ます。ご賛同いただける方からのご支援やご指導もよろしくお願
いいたします。

人はオシャレが本当は嫌い。カッコイイ・キレイ・カワイイこそ正義。

ガレージゼロサンヨンドットコム

写真左：害鳥駆除の様子、右：商品イメージ

■　事業内容  猛禽類販売・調教・繁殖、
 動物プロダクション、鷹匠による害鳥駆除
■　代 表 者 代表　藤田　征宏
■　所 在 地 茨城県牛久市上太田町809‐3
■　連絡先等 029‐874‐0099（TEL）、029‐874‐0099（FAX）
 moukinya@outlook.jp
 http://www.moukinya.com/top.html
 http://moukinya.ocnk.net/

株式会社　猛禽屋 弊社は、茨城の悠久な緑に囲まれた大地の中、猛禽類にとっ
てより良い環境を常に模索し、狩り（調教）・繁殖・保護の三位
一体を旨とする活動を、日本国内に留まらず、世界各国に広げ
ております。
また、展示スペースでは常時多数の猛禽類達が皆様のお越し
をお待ちしております。

猛禽類にとってより良い環境を常に模索し、繁殖に、調教に取り組んでいます

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2019年4月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約2,800の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

商品イメージ

■　事業内容  健康雑貨製造卸業
■　代 表 者 代表取締役　森　正幸
■　所 在 地 茨城県取手市戸頭2‐6‐3
■　連絡先等 0297‐70‐2977（TEL）、0297‐70‐2978（FAX）
 info@lieb.co.jp
 http://lieb.co.jp/

株式会社　リーブコーポレーション 弊社は、大手バラエティショップや専門店などに向けて、化粧
品やインテリア雑貨、アパレルなど、10,000点を超える多種多
様な商品を企画・製造・販売しています。
今のヒット商品をいち早く察知してご提案するだけでなく、未
来のトレンドをお客様と共に創り、発信します。
いつの時代においても、皆様から期待して頂ける企業である

ために、今後も、人、モノ、地球すべてに感謝の気持ちを持っ
て常にチャレンジし、成長し続ける企業を目指します。

「旬を生み、旬を提案する」をモットーに、皆様にたくさんの「ワクワク・ドキドキ」をお届け致します

RC造マンション デザイン庇

化粧幕板

■　事業内容  建築用金物製造、総合建築業
■　代 表 者 代表取締役　黒澤　裕一
■　所 在 地 東京都中央区日本橋小伝馬町17-9
■　連絡先等 03‐3663‐4577（TEL）、03‐3663‐5079（FAX）
 info@daitec-co.jp
 https://www.daitec-co.jp/

ダイテック　株式会社 当社は、会社設立以来、建材加工において幅広くお客様のご
要望にお応えできるよう事業を展開してまいりました。自社工場
にて、アルミ・スチール・ステンレスのパネル製作をはじめとす
る建築金物全般の製作施工、ビル内外装、屋外広告物製作施
工に対応いたします。
また、新たに建設部門を立ち上げ、さらに総合的な対応も可
能となっております。
未来に向けて、いっそう良い商品をご提供できるよう、これか

らも邁進していきたいと考えております。

聴く、練る、建てる。

コース4番グリーンからの眺め

■　事業内容  ゴルフ場経営
■　代 表 者 代表取締役　小倉　義雄
■　所 在 地 千葉県白井市清戸703
■　連絡先等 047‐497‐0236（TEL）、047‐497‐0245（FAX）
 info@funabashicc.com
 http://www.funabashicc.com/

株式会社　船橋カントリー倶楽部 弊社は、昭和37年（1962年）に千葉県白井市に18ホールの
ゴルフコースをオープンし、今日に至っております。
これもひとえにお客様、関係者の皆様、地域の皆様のお力添
えの賜物と、深く感謝しております。
これからもゴルフ場事業を通じて、社会に貢献してまいる所存
でございますので、今後とも私ども「船橋カントリー倶楽部」を
宜しくお願い申し上げます。

ご来場いただくお客様一人一人に心からゴルフを楽しんでいただけるよう努めてまいります

2019年4月号　　筑波経済月報 11

会員ひろば


